Zatgcznik Nr 10

do Zarzadzenia Nr 188/14
Prezydenta Miasta Lomza
z dnia 13 sierpnia 2014 r.

Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych na | pétrocze 2014 r.

dotacja wykonanie
Dziat | Rozdziat| Paragraf Nazwa zadania lub podmiot na % wykonania
celowa | podmiotowa | przedmiotowa | 30.06.2014 r.

630 | 63003 | 2820 |22daniaw zakresie upowszechniania 76 000 51 170,00 67,33%
turystyki

801 80101 2540 g;;ola Podstawowa ul Woj. Polskiego 15139 0,00 0,00%
Niepubliczne Przedszkole Katolickie

801 | 80104 | 2540 |29romadzenia Siostr Stuzek Naj. Maryi 601 896 298 242,00 49,55%
Panny Niepokalanej w tomzy ul.
Radziecka 4

801 | 80104 | 2540 |Niepubliczne Przedszkole'Maty Artysta 1504 740 903 172,00 60,02%
w tomzy ul. Wojska Polskiego 29A

801 80104 | 2540 |Niepubliczne Przedszkole "Wesote 975 072 506 293,00 51,92%
Stoneczko" w Lomzy ul. Spétdzielcza 74

801 80104 | 2540 |Niepubliczne Przedszkole NUTKA 126 398 71 141,00 56,28%
(dawniej "Kubu$ Puchatek")

801 80104 2540 Nlepyblczne Przedszkole "Pacynka" ul. 72228 0,00 0,00%
Woziwodzka 48

801 80104 2590 |Publiczne Przedszkole TWP PINOKIO 481 522 256 913,00 53,35%

801 | 80110 | 2540 |CGimnazium/miodziez/ ul. Wojska 227079 121 010,00 53,29%
Polskiego 113

801 80110 2540 |Gimnazjum im. Janskiego w tomzy 56 770 25 626,00 45,14%
Katolickie Gimnazjum im. Kardynata

801 80110 2590 |Wyszynskiego /publiczne/ tomza ul. 1964 537 981 656,00 49,97%
Sadowa 12

801 80120 2540 |l LO d/dorostych ul. W.Polskiego 113 90 288 32 340,00 35,82%

801 80120 2540 |LO im. B. Janskiego 98 043 48 368,00 49,33%

801 | 80120 | 2540 | LO d/dorostychtomza Al. 148 896 66 792,00 44,86%
Legionéw 49
Prywatne Liceum Ogdlnoksztatcace na

801 80120 2540 . . 329 472 132 396,00 40,18%
podb. Gimnazjum Polna 40A

801 80120 2540 |Liceum Ogolnoksztatcace SIGIE (d/dor) 90 816 39 600,00 43,60%
Katolickie LO im .Kard. Stefana

801 80120 2590 |Wyszynskiego /szkota publ./ tomza ul. 1268 653 632 142,00 49,83%
Sadowa 12

801 | 80120 | 2500 |Akademickie Panstwowe Liceum 196 184 51 577,00 26,29%
Ogodlnoksztatcgce /miodziez/

801 | 80120 | 2540 [Akademickie Liceum Ogdinoksztatcace 530 577 259 252,00 48,86%
/mitodziez/

801 80120 2540 |Liceum Ogdlnoksztatcace Zak 250 272 89 760,00 35,86%

801 | 80130 | 2540 |Z3Sadnicza Szkota Zawod. /dzienna/ 610 200 297 383,00 48,74%
tomza ul. Wojska Polskiego 113

801 80130 2540 |Policealna Szkota d/dorostych 29791 9 654,00 32,41%

801 | 80130 | 2s9p |Z@sadnicza Szkola Zawod. jpublicznal 1187 740 540 748,00 45,53%
tomza ul. Ciepta 22

801 | 80130 | 2540 | echnikumdzienne ZDZw tomzy ul. 305 100 147 270,00 48,27%
Ciepta 22

801 80130 2540 |Policealne Studium Farmaceutyczne 399 492 178 694,00 44,73%
Policealna Szkota Medyczna tomza ul. o

801 80130 2540 Stacha Konwy 11 TWP 177 552 83 763,00 47,18%
Zaoczne Uzupetniajgce Technikum

801 80130 2540 |Budowlane d/dor.tomza ul. 44 686 22 205,00 49,69%
Mickiewicza 59

801 | 80130 | 2540 |!eChnikum Ekonomiczne im B. 190 300 0,00 0,00%
Janskiego

801 | 80130 | 2540 | echnikum Energetyczneim. B 190 300 0,00 0,00%
Janskiego

801 | 80130 | 2540 |-olicealne Studium Administrac 162 193 71 305,00 43,96%
d/dorostych
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801

80130

2540

Policealne Studium Kosmetyczne
d/dor.tomza Al. Legionéw 49

79 442

31 997,00

40,28%

801

80130

2540

Policealna Szkota Prawno-
Administracyjna "Zak" Al. Legionéw 7

218 465

85 097,00

38,95%

801

80130

2540

Policealna Szkota Centrum Nauki i
Biznesu "ZAK"

825 845

262 462,00

31,78%

801

80130

2540

Prywatna Szkota Policealna d dorostych
"Twoja Szkota" Polna 40A

51 306

15 447,00

30,11%

801

80130

2540

Akademicka Szkota Ponadgimnazjalna
ul. Studencka 19

603 420

304 775,00

50,51%

801

80130

2590

Akademicka Szkota Policealna PWSIiP

554 870

160 080,00

28,85%

801

80130

2590

Akademicka Szkota Policealna dla
Dorostych

905 476

373 601,00

41,26%

851

85153

2820

dotacja celowa z budzetu na
finasowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych

10 000

10 000,00

100,00%

851

85154

2820

dotacja celowa z budzetu na
finasowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych

770 000

562 634,00

73,07%

851

85154

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

159 125

95 000,00

59,70%

851

85195

2820

dotacja celowa z budzetu na
finasowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych

90 000

90 000,00

100,00%

852

85201

2580

dotacja podmiotowa z budzetu dla
jednostek nie zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

65 000

29 600,00

45,54%

852

85295

2820

dotacja celowa z budzetu na
finasowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych

52 200

20 880,00

40,00%

853

85311

2630

Warsztaty Terapii Zajgciowej BONA

65 760

32 880,00

50,00%

854

85410

2540

Katolicka Bursa Szkolna d/Mtodz.
Meskiej ul.Jana Pawta Il 1

799 524

422 435,00

52,84%

854

85419

2540

Osrodek Rewalidacyjno -
Wychowawczy w Niepublicznym
Przedszkolu"Maty Artysta" w tomzy ul.
Wojska Polskiego 29A

220 456

78 694,00

35,70%

900

90095

2820

dotacja celowa z budzetu na
finasowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych

4000

0,00

0,00%

921

92120

2720

dotacja celowa z budzetu na
finasowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich
obiektéw zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych

90 000

90 000,00

100,00%

921

92195

2820

dotacja celowa z budzetu na
finasowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych

49 500

46 500,00

93,94%

926

92605

2820

dotacja celowa z budzetu na
finasowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych

795 417

535 500,00

67,32%

926

92695

2820

dotacja celowa z budzetu na
finasowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych

120 000

58 450,00

48,71%

Ogétem

2216 242

16 649 740

65 760

9 224 504

45,24%

18 931 742
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